Муниципального казенного учреждения «Бродокалмакский сельски Дом культуры»
456684 Челябинская область, Красноармейский район, село Бродокалмак, ул. 1 Краснознамённая,5 тел .8(35150)31373. Domkultury55@yandex.ru
Приказ
Об утверждении  кодекса профессиональной этики работников Муниципального казенного учреждения «Бродокалмакский сельски Дом культуры»
№3  от 09. 01. 2015 г.

 В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения работниками муниципального казенного учреждения «Бродокалмакский сельский Дом культуры  должностных обязанностей, установления этических норм и правил служебного поведения, повышения качества оказываемых услуг для удовлетворения гражданами своих культурных потребностей постановляю:

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников муниципального казенного учреждения «Бродокалмакский сельский Дом культуры» (далее – Кодекс).
2.   Директору муниципального казенного учреждения «Бродокалмакский сельски Дом культуры» в месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения во все трудовые договора с работниками учреждений в части соблюдения требований Кодекса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на сайте администрации Бродокалмакского сельского поселения.
4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор  МКУ «Бродокалмакский СДК»_______________Г.А.Казаринова